
Совет депутатов  Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От    08.07. 2020 г.                                                                            № 9/35 

 

 

О внесении изменений и дополнений в  

Положение о муниципальной службе в  

Лычакском сельском поселении, утв.  

Решением Совета депутатов от 29.12.2013 №47/182 

 

 

                В целях приведения  Положения о муниципальной службе в 

Лычакском сельском поселении, утв. Решением Совета депутатов от 

29.12.2013 № 47/182, в соответствие с действующим законодательством, 

Совет депутатов Лычакского сельского поселения  

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Лычакском сельском 

поселении, утв. Решением Совета депутатов от 29.12.2013 № 47/182  

следующие  изменения и дополнения: 

 

1.1 Внести изменения в пункт 6) части 3  статьи 23 раздела 4  

Положения, и привести в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, изложив в следующей редакции: 

 

«6) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;» 

 

2.  Данное Решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения                                                                 А.К.Киреев 
 


